
Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000249-3 CARLA ALESSANDRA SOARES POMPEIA 25/05/1978 13,0 10,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

05.002533-0 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SOUZA 12/01/1968 14,0 7,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

05.004255-8 RICARDO RODRIGO SOARES 16/01/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

05.004386-5 EVANDRO SANTANA DOS SANTOS 20/04/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

05.002836-3 LUCAS RUIZ DOS SANTOS 21/03/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

05.002028-4 DIEGO LAUDELINO DOS SANTOS 12/08/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

05.000422-7 MARIA EDUARDA SILVA 31/10/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

05.003362-5 LUANA SANTOS SILVA 28/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

05.004562-8 JOAO ANTONIO CARDOSO DE OLIVEIRA 27/02/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

05.000346-9 BEATRIZ FERNANDES DE SOUZA 10/05/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

05.004166-5 LUIZ EDUARDO CAMPOS AZARIAS 13/02/2002 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Aprovado 

05.000519-0 AMANDA PAULA SILVA DOS SANTOS 04/01/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Aprovado 

05.002246-1 LAIS ALVARENGA LUZ 21/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Aprovado 

05.004230-5 JULIANY BITENCOURT 13/01/1984 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Aprovado 

05.003366-0 MARISTELA GOMES QUEIROZ 14/02/1984 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Aprovado 

05.000270-2 BRENDA GEOVANA FIGUEIREDO DE ARAUJO 04/08/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Aprovado 

05.003857-4 KAMILLE CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 08/11/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Aprovado 

05.004248-1 DANIELA RENATA SOARES 16/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Aprovado 

05.003937-8 ANDREA MARCIA VIDAL DIAS 26/09/1961 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Aprovado 

05.003842-7 MARIZA REIS BRASILEIRO 20/03/1964 10,0 2,0 12,0 12,0 20 Aprovado 

05.004732-0 JULIANA DONIZETE ALBINO SIQUEIRA 04/05/1976 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003174-4 ALINE CANDIDO PIRES CALUZA 16/09/1981 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001659-0 CRISTIANE GOMES DOS REIS BONIFACIO 22/02/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002915-0 VICTOR GONCALO PEREIRA DA SILVA 08/07/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003099-2 ANA CLARA DE ALCANTARA FONSECA 14/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002036-7 GILDA DA SILVA CUBAS DE SOUSA 30/10/1960 10,0 1,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003253-1 CRISLAINE FERREIRA DOS SANTOS 30/10/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002544-2 MATHEUS AUGUSTO COSTA GONZALEZ 20/02/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 
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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004680-0 EMILY FERNANDES BARBOSA E SILVA 02/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005161-7 SOPHIA QUINSAN WENDT FERNANDES 12/11/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000173-7 ANA CLARA PRAXEDES GUERIERO PACHECO 23/02/2005 8,0 1,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000220-5 ANNA BEATRIZ DO NASCIMENTO COSTA 13/07/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002369-6 CINTHIA THEODORO DE MORAIS MARTINS 21/03/1991 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003510-4 ALICE ANTUNES DE MEDEIROS 14/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001983-2 ISABELLA APARECIDA APOLINARIO BISPO MOREIRA 15/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002485-6 FERNANDA OLIVEIRA VASCONCELLOS DE DEUS 18/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004353-0 KYARA ELISA DOS SANTOS 12/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002452-0 ADRIANA TEIXEIRA DE SOUZA 31/08/1975 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004350-0 DALVA GOLDAR DE SIQUEIRA 07/08/1952 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002363-8 LEANDRO MIRASOL DE CASTRO 05/10/1981 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004956-6 ROGERIO DONIZETE GENEROSO JUNIOR 01/08/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003224-1 RAFAELLY DE FARIA GOMES 16/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000005-7 DIMITRI GOMES SIMPLICIO DA CRUZ 06/10/2000 4,0 2,0 6,0 6,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003107-5 CARLOS ALEXANDRE DE ALCANTARA 20/08/1984 2,0 3,0 5,0 5,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000228-6 JOHNNY ALVES DE NOVAIS 13/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000327-4 GABRIELLY CRISTINA DE AQUINO 05/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001883-8 MARCIA APARECIDA DA SILVA CARDIN 20/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001932-9 MAYLA DE SIQUEIRA CALDEIRA 09/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002003-1 THAYANE JADE DE OLIVEIRA RODRIGUES 07/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002029-0 RENATA DE CÁRIA RIBEIRO 23/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002039-6 THAIANE GABRIELLI OLIVEIRA SOUZA 24/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002040-4 SONIA GUEDES DIOGO VALERIO 09/01/1963 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002134-9 JEANINI DE OLIVEIRA DA SILVA 10/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002139-0 BEATRIZ DE PAULA MELO 18/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002254-4 BRUNO JESUS DOS SANTOS 24/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002291-7 GUSTAVO SOARES DE SOUZA 26/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002313-0 ISABELY ALVES CARMELIO 16/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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05.002328-8 ALINE CRISTINA DE CARVALHO FARIAS 24/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002330-2 IRIS CENSI SANTOS 22/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002359-0 ADRIANA MARIA QUIRINO DOS SANTOS 29/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002375-6 ISABELE AMANCIO MENESES DA SILVA 16/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002390-5 MARCOS ANTONIO PORTO MENDES JUNIOR 29/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002407-5 SERGIO LUIZ LOPES ABELHA 08/12/1960 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002419-3 MARIA JULIA DE SOUZA FARIA 20/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002420-1 MARIA GABRIELLY DA SILVA 28/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002433-6 ISABELLE CANTILIO DIAS 25/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002438-8 AMANDA APARECIDA CHAVES MACHADO 23/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002451-4 ROBERTA GOMES DOS SANTOS 15/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002454-3 ELIANE FELIX BORGES 12/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002526-4 AGUA NICOLADELLI 27/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002723-4 ADRIANE CRISTINA DO PRADO SANTOS 18/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002729-2 RODRIGO RIBEIRO DE CASTRO 27/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002773-1 MARIA APARECIDA DA SILVA 24/10/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002971-8 MARIANGELA SANTOS VERZANI 20/08/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003003-5 JAINE PAULA DA SILVA DOS SANTOS 09/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003020-7 ISABELLA CRISTINA LOPES DE SOUZA 26/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003100-0 ANA LUCIA OLIVEIRA GARCIA DE FIGUEIREDO 10/01/1963 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003112-9 THAYNA KAUFFMAN PIROLA 20/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003249-4 REBEKA DE SOUZA KRENACK PERUNA 17/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003484-3 MARYANNA HALLEN PEREIRA MARIA TEIXEIRA 17/08/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003518-5 ANA CLAUDIA RIBEIRO DROGA 18/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003534-0 ANDRE SOARES DA SILVA 05/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003547-5 CARLA DAVIS DE MORAES 20/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003595-0 MARINA APARECIDA MORAIS RIBEIRO 07/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004036-4 GABRIEL PEREIRA MATIAS MEZZETTI 18/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004164-2 ANA PAULA OLIVEIRA RIBEIRO DE PAULA 21/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 
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05.004510-8 AGATHA CHRISTIE MONTEIRO SILVA PEREIRA 25/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004540-4 ANA JULIA GARCIA MACHADO 19/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004767-9 VICTOR RODRIGUES NELO 24/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004386-5 EVANDRO SANTANA DOS SANTOS 20/04/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002028-4 DIEGO LAUDELINO DOS SANTOS 12/08/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000422-7 MARIA EDUARDA SILVA 31/10/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004562-8 JOAO ANTONIO CARDOSO DE OLIVEIRA 27/02/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000346-9 BEATRIZ FERNANDES DE SOUZA 10/05/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000519-0 AMANDA PAULA SILVA DOS SANTOS 04/01/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002246-1 LAIS ALVARENGA LUZ 21/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000270-2 BRENDA GEOVANA FIGUEIREDO DE ARAUJO 04/08/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003937-8 ANDREA MARCIA VIDAL DIAS 26/09/1961 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003842-7 MARIZA REIS BRASILEIRO 20/03/1964 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003253-1 CRISLAINE FERREIRA DOS SANTOS 30/10/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002544-2 MATHEUS AUGUSTO COSTA GONZALEZ 20/02/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

05.000220-5 ANNA BEATRIZ DO NASCIMENTO COSTA 13/07/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

05.002369-6 CINTHIA THEODORO DE MORAIS MARTINS 21/03/1991 5,0 4,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

05.001983-2 ISABELLA APARECIDA APOLINARIO BISPO MOREIRA 15/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004353-0 KYARA ELISA DOS SANTOS 12/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004350-0 DALVA GOLDAR DE SIQUEIRA 07/08/1952 5,0 3,0 8,0 8,0 4 Aprovado 

05.002363-8 LEANDRO MIRASOL DE CASTRO 05/10/1981 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003224-1 RAFAELLY DE FARIA GOMES 16/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000005-7 DIMITRI GOMES SIMPLICIO DA CRUZ 06/10/2000 4,0 2,0 6,0 6,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000327-4 GABRIELLY CRISTINA DE AQUINO 05/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001883-8 MARCIA APARECIDA DA SILVA CARDIN 20/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001932-9 MAYLA DE SIQUEIRA CALDEIRA 09/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002003-1 THAYANE JADE DE OLIVEIRA RODRIGUES 07/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002029-0 RENATA DE CÁRIA RIBEIRO 23/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002039-6 THAIANE GABRIELLI OLIVEIRA SOUZA 24/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002134-9 JEANINI DE OLIVEIRA DA SILVA 10/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002313-0 ISABELY ALVES CARMELIO 16/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002330-2 IRIS CENSI SANTOS 22/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002359-0 ADRIANA MARIA QUIRINO DOS SANTOS 29/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002375-6 ISABELE AMANCIO MENESES DA SILVA 16/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002419-3 MARIA JULIA DE SOUZA FARIA 20/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002420-1 MARIA GABRIELLY DA SILVA 28/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002438-8 AMANDA APARECIDA CHAVES MACHADO 23/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002454-3 ELIANE FELIX BORGES 12/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002723-4 ADRIANE CRISTINA DO PRADO SANTOS 18/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002729-2 RODRIGO RIBEIRO DE CASTRO 27/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003003-5 JAINE PAULA DA SILVA DOS SANTOS 09/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003249-4 REBEKA DE SOUZA KRENACK PERUNA 17/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003518-5 ANA CLAUDIA RIBEIRO DROGA 18/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004164-2 ANA PAULA OLIVEIRA RIBEIRO DE PAULA 21/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004767-9 VICTOR RODRIGUES NELO 24/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004386-5 EVANDRO SANTANA DOS SANTOS 20/04/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002028-4 DIEGO LAUDELINO DOS SANTOS 12/08/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000346-9 BEATRIZ FERNANDES DE SOUZA 10/05/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000270-2 BRENDA GEOVANA FIGUEIREDO DE ARAUJO 04/08/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003253-1 CRISLAINE FERREIRA DOS SANTOS 30/10/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

05.001983-2 ISABELLA APARECIDA APOLINARIO BISPO MOREIRA 15/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

05.004353-0 KYARA ELISA DOS SANTOS 12/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

05.002003-1 THAYANE JADE DE OLIVEIRA RODRIGUES 07/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002039-6 THAIANE GABRIELLI OLIVEIRA SOUZA 24/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002359-0 ADRIANA MARIA QUIRINO DOS SANTOS 29/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002375-6 ISABELE AMANCIO MENESES DA SILVA 16/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002419-3 MARIA JULIA DE SOUZA FARIA 20/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002420-1 MARIA GABRIELLY DA SILVA 28/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002438-8 AMANDA APARECIDA CHAVES MACHADO 23/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002454-3 ELIANE FELIX BORGES 12/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002723-4 ADRIANE CRISTINA DO PRADO SANTOS 18/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002729-2 RODRIGO RIBEIRO DE CASTRO 27/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003003-5 JAINE PAULA DA SILVA DOS SANTOS 09/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003249-4 REBEKA DE SOUZA KRENACK PERUNA 17/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003518-5 ANA CLAUDIA RIBEIRO DROGA 18/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004767-9 VICTOR RODRIGUES NELO 24/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004386-5 EVANDRO SANTANA DOS SANTOS 20/04/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002028-4 DIEGO LAUDELINO DOS SANTOS 12/08/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000422-7 MARIA EDUARDA SILVA 31/10/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003362-5 LUANA SANTOS SILVA 28/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004562-8 JOAO ANTONIO CARDOSO DE OLIVEIRA 27/02/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000346-9 BEATRIZ FERNANDES DE SOUZA 10/05/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000519-0 AMANDA PAULA SILVA DOS SANTOS 04/01/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002246-1 LAIS ALVARENGA LUZ 21/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004230-5 JULIANY BITENCOURT 13/01/1984 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003366-0 MARISTELA GOMES QUEIROZ 14/02/1984 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000270-2 BRENDA GEOVANA FIGUEIREDO DE ARAUJO 04/08/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003857-4 KAMILLE CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 08/11/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003937-8 ANDREA MARCIA VIDAL DIAS 26/09/1961 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003842-7 MARIZA REIS BRASILEIRO 20/03/1964 10,0 2,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004732-0 JULIANA DONIZETE ALBINO SIQUEIRA 04/05/1976 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.001659-0 CRISTIANE GOMES DOS REIS BONIFACIO 22/02/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002036-7 GILDA DA SILVA CUBAS DE SOUSA 30/10/1960 10,0 1,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003253-1 CRISLAINE FERREIRA DOS SANTOS 30/10/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002544-2 MATHEUS AUGUSTO COSTA GONZALEZ 20/02/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000220-5 ANNA BEATRIZ DO NASCIMENTO COSTA 13/07/2006 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002369-6 CINTHIA THEODORO DE MORAIS MARTINS 21/03/1991 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001983-2 ISABELLA APARECIDA APOLINARIO BISPO MOREIRA 15/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004353-0 KYARA ELISA DOS SANTOS 12/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002452-0 ADRIANA TEIXEIRA DE SOUZA 31/08/1975 3,0 6,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

05.004350-0 DALVA GOLDAR DE SIQUEIRA 07/08/1952 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002363-8 LEANDRO MIRASOL DE CASTRO 05/10/1981 6,0 2,0 8,0 8,0 3 Aprovado 

05.004956-6 ROGERIO DONIZETE GENEROSO JUNIOR 01/08/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 4 Aprovado 

05.003224-1 RAFAELLY DE FARIA GOMES 16/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000005-7 DIMITRI GOMES SIMPLICIO DA CRUZ 06/10/2000 4,0 2,0 6,0 6,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000327-4 GABRIELLY CRISTINA DE AQUINO 05/06/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001883-8 MARCIA APARECIDA DA SILVA CARDIN 20/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001932-9 MAYLA DE SIQUEIRA CALDEIRA 09/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002003-1 THAYANE JADE DE OLIVEIRA RODRIGUES 07/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002029-0 RENATA DE CÁRIA RIBEIRO 23/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002039-6 THAIANE GABRIELLI OLIVEIRA SOUZA 24/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002134-9 JEANINI DE OLIVEIRA DA SILVA 10/09/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002254-4 BRUNO JESUS DOS SANTOS 24/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002313-0 ISABELY ALVES CARMELIO 16/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002328-8 ALINE CRISTINA DE CARVALHO FARIAS 24/11/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002330-2 IRIS CENSI SANTOS 22/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002359-0 ADRIANA MARIA QUIRINO DOS SANTOS 29/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002375-6 ISABELE AMANCIO MENESES DA SILVA 16/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002390-5 MARCOS ANTONIO PORTO MENDES JUNIOR 29/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002419-3 MARIA JULIA DE SOUZA FARIA 20/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002420-1 MARIA GABRIELLY DA SILVA 28/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002433-6 ISABELLE CANTILIO DIAS 25/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002438-8 AMANDA APARECIDA CHAVES MACHADO 23/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002451-4 ROBERTA GOMES DOS SANTOS 15/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002454-3 ELIANE FELIX BORGES 12/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002723-4 ADRIANE CRISTINA DO PRADO SANTOS 18/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002729-2 RODRIGO RIBEIRO DE CASTRO 27/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002773-1 MARIA APARECIDA DA SILVA 24/10/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003003-5 JAINE PAULA DA SILVA DOS SANTOS 09/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003249-4 REBEKA DE SOUZA KRENACK PERUNA 17/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003518-5 ANA CLAUDIA RIBEIRO DROGA 18/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003534-0 ANDRE SOARES DA SILVA 05/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004164-2 ANA PAULA OLIVEIRA RIBEIRO DE PAULA 21/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004510-8 AGATHA CHRISTIE MONTEIRO SILVA PEREIRA 25/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004540-4 ANA JULIA GARCIA MACHADO 19/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004767-9 VICTOR RODRIGUES NELO 24/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004386-5 EVANDRO SANTANA DOS SANTOS 20/04/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002028-4 DIEGO LAUDELINO DOS SANTOS 12/08/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000346-9 BEATRIZ FERNANDES DE SOUZA 10/05/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000270-2 BRENDA GEOVANA FIGUEIREDO DE ARAUJO 04/08/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001659-0 CRISTIANE GOMES DOS REIS BONIFACIO 22/02/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.002036-7 GILDA DA SILVA CUBAS DE SOUSA 30/10/1960 10,0 1,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

05.003253-1 CRISLAINE FERREIRA DOS SANTOS 30/10/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001983-2 ISABELLA APARECIDA APOLINARIO BISPO MOREIRA 15/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004353-0 KYARA ELISA DOS SANTOS 12/08/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002003-1 THAYANE JADE DE OLIVEIRA RODRIGUES 07/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002039-6 THAIANE GABRIELLI OLIVEIRA SOUZA 24/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002254-4 BRUNO JESUS DOS SANTOS 24/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002359-0 ADRIANA MARIA QUIRINO DOS SANTOS 29/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002375-6 ISABELE AMANCIO MENESES DA SILVA 16/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002390-5 MARCOS ANTONIO PORTO MENDES JUNIOR 29/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002419-3 MARIA JULIA DE SOUZA FARIA 20/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002420-1 MARIA GABRIELLY DA SILVA 28/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002433-6 ISABELLE CANTILIO DIAS 25/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002438-8 AMANDA APARECIDA CHAVES MACHADO 23/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002454-3 ELIANE FELIX BORGES 12/07/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002723-4 ADRIANE CRISTINA DO PRADO SANTOS 18/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002729-2 RODRIGO RIBEIRO DE CASTRO 27/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003003-5 JAINE PAULA DA SILVA DOS SANTOS 09/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003249-4 REBEKA DE SOUZA KRENACK PERUNA 17/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003518-5 ANA CLAUDIA RIBEIRO DROGA 18/04/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004767-9 VICTOR RODRIGUES NELO 24/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Jacarei - Técnico em Design de Interiores - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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